3ATBEPJI2KEHO
HaKa3 OpraHy npuBaTu3atii
Bif Ne

ITPOTOKOJI ITPO PE3VJIBTATHU EJIEKTPOHHOI'O AYKIIIOHY
NoUA-PS-2021-03-09-000070-2

HajiMmeHyBaHHsI ollepaTopa eJIeKTPOHHOr0 MalIaHYHKA, Yepe3 sIKOro 0yjio BBeIeHO
indopmamniro npo nor B ETC (ony0/ikoBaHo iHdopManiiHe MOBiTOM/IEHHsI IIPO MPHBaTH3AIIi 10
00’cKTa mpuBaTtHu3amii): ToBapucTBO 3 00MexkeH0I0 BigmoBiganbHicTIO «< HAIITIOHAJIBHA EJIEKTPOHHA
BIPZKA»

HaliMeHyBaHHS Omeparopa, 4epe3 eJIeKTPOHHHH MaHJaHYHK SIKOr0 HaJlaHO HAaMBHIIY IiHOBY
IIPOIO3UIIiI0 IEPEeMOKIeM eJIEKTPOHHOr0 ayKuiony: TOB «CMapTTeHaep»

HajiMmeHyBaHHsI olepaTopa eJIeKTPOHHOr0 MaHIaHYMKA, Yepe3 sIKOr0 HaJaHO HACTYIHY IO
BeJIMYHHI iHOBY IMPOMO3HIIil0 MiC/IsA MiHOBOI MPOMO3HUILil MePEeMOXKIIs eJIEKTPOHHOTO ayKI[iOHY:

TOB «3AKYIIKU.ITPOM.YA»

OpranizaTop aykmiony: PETTOHAJIBHE BIIIIJIEHHA ®OHOY OEPXKABHOT'O MAWMHA YKPATHU I10
MICTY KHEBY

CraTyc eJIeKTPOHHOIO ayKIIiOHY: ayKITiOH BimOyBCs

[aTa Ta 4ac mo4YaTKy eJIeKTPOHHOro aykmiony: 08.04.2021 13:30:28
[daTa Ta 4ac 3aBepIIeHHA eJIeKTPOHHOro aykniony: 08.04.2021 16:14:29
HaliMeHyBaHHS JIOTY: JIerkKoBui aBTOMOGiIk Mapku Infiniti, Mmomens FX35

Craproga nina mory: 113 886.79 I'PH. Ha ocmamouHy uiHy npodascy aomy Hapaxoayemucs I1]IB
32i0Ho [To0amkogo20 kKodekcy YkpaiHu

Ilina npogaxy oty 6e3 ypaxyBanHs IITIB: 179 000.00 rpu.xon. Cyma I1]IB:
T'PH.KOII.

[ina npogaxy mory 3 ypaxyBauasim I1TIB: TPH.KOIL.

Po3mip MiHiMaIbHOr0 KPOKY ayKiioHy: 1% CTapTOBOIl I[iHU JIOTY
Po3mip rapanrinoro BaHecky: 11 388.68 I'PH
Po3mMip peecTpaniiHOro BHECKY:

Y4yacHHMKH €JIEKTPOHHOI'0 ayKIIiOHY:

1 Komwminko Egyapn Mukonauosuy, kom: 2785517332



9. Yymak I'ennapniii BikTroposuy, xop: 2829808593

3. Bosk Jlapuca BikTopiBHa, Kom: 2677704642

4 Hytuak ITetpo IBanoBuy, xox: 3005814156

5. Irop OnexkciuoBuy Koctups, kox: 2863905573

6. TOB "OBJIMET", xox: 24835086

7. Bborpasn [TaBnosuu IIpouenko, kom: 3439005699

8. A6ymuk Cepriit Banepiiiouy, kon: 3203620350

9. Iemigs Mukona PomanoBud, kom: 3578206733
10. Brnacernko €Ba Bonopumupisza, kox: 3702711427
11 Kucmumms Imutpo Iroposuy, Kom: 3129501456
1o Biramii ITerposry Braciok, kom: 3169007973
13. Binan fIpocnasa Bonogumupisea, kox: 3145702961
14. Cepriii AHatomiioBuy IllakoTa, Kom: 3150904617
15 Komicruk Inna OnexcanapisHa, Kon: 3039712864
16. Cuixana Jleonigisra Hukonuyk, kox: 3256121328

17 ToBapucTBO 3 00MexKeHO0 BimmoBiganbHicTio "LlenTp Xepcon", kom: 38967639

3akpuTi niHoBi Mpono3uIii yyacHUKIB:

Komrinko Egyapn MukonarioBud 115 025.66 'PH
Yymak ['enHagiv BikTopoBuy 117 777.00 'PH
ToBapucTBO 3 06MEKEHO0 BiIIOBigaIBHICTIO 120 000.00 I'PH
"HenTp XepcoH"

Cuixana JleonigiBHa HukoHYyK 120 112.98 T'PH

07.04.2021
07:44:28

07.04.2021
18:27:24

31.03.2021
15:17:52

07.04.2021
18:38:07



Bosk Jlapuca BiktopiBHa

Komnicauk Inna OnekcaHapiBHa

Bnacenko €Ba BomogumupisHa

IyTt4ak [leTpo IBaHOBHY

Binau flpocnasa BonoguMmupisHa

Irop Onexkcitiosuy Koctupsa

TOB "OBJIME[T"

Borpan [TaBnoBuu IIpoieHKO

Bitaniit [TeTposuy Brnaciok

AGymuk Cepriii BanepitioBuy

Iemis Mukona PomaHoBu4

Ceprint AHaTomitioBud lllakoTa

Kucnuuun JMmutpo Iroposuy

ITinoBi mponmo3unii y4aCcHUKIB:

Paynn 1

Komrinko Egyapg MukonaoBuy

Yymak ['enHagiu BikTopoBu4

122 886.79 'PH

125 000.00 I'PH

125 100.00 I'PH

125 303.40 I'PH

131 000.00 I'PH

131 790.00 'PH

132 300.00 I'PH

133 333.33 'PH

140 777.00 'PH

141 000.00 I'PH

141 777.00 'PH

151 898.88 'PH

165 000.00 I'PH

115 025.66 'PH

117 777.00 'PH

07.04.2021
18:05:49

03.04.2021
16:37:06

07.04.2021
15:46:20

06.04.2021
19:03:42

31.03.2021
14:54:44

07.04.2021
10:23:48

05.04.2021
15:08:06

07.04.2021
15:41:09

07.04.2021
17:02:32

06.04.2021
17:03:15

05.04.2021
09:11:41

07.04.2021
17:41:21

07.04.2021
16:10:43

08.04.2021
13:38:28

08.04.2021
13:41:28



ToBapuCcTBO 3 00MEKEHOI0 BiTIOBiHATbHICTIO

"entp XepcoH"

Cuixana JleonigiBHa HukoHYyK

Bosk Jlapuca BiktopiBHa

Konicuuxk Iana OnekcaHOpiBHa

Bnacenko €Ba BomogumupiBHa

Iyt4ak [letpo IBaHOBHY

Binan Apocnasa BonogumupisHa

Irop Omnexkcinosuu Koctups

TOB "OBJIME["

Borpan [TaBnosuu [IpoLeHKO

Bitaniii [TeTpoBuy Brnaciok

AG6ymuk Cepriii BanepitioBuy

Iemis Mukona PomanoBuu

Ceprint AHaTomitioBud lllakoTa

Kucnuuya Imutpo Iroposuy

Paynn 2

Komrinko Egyapg MukonaroBud

166 200.00 I'PH

125 000.00 I'PH

122 886.79 'PH

130 000.00 I'PH

128 000.00 I'PH

125 303.40 'PH

134 000.00 I'PH

131 790.00 I'PH

132 300.00 I'PH

133 333.33 'PH

170 000.00 I'PH

141 000.00 I'PH

141 777.00 'PH

170 888.00 'PH

165 000.00 I'PH

115 025.66 I'PH

08.04.2021
13:44:28

08.04.2021
13:47:28

08.04.2021
13:50:28

08.04.2021
13:53:28

08.04.2021
13:56:28

08.04.2021
13:59:28

08.04.2021
14:02:28

08.04.2021
14:05:28

08.04.2021
14:08:28

08.04.2021
14:11:28

08.04.2021
14:14:28

08.04.2021
14:17:28

08.04.2021
14:20:28

08.04.2021
14:23:28

08.04.2021
14:26:28

08.04.2021
14:32:28



Yymak ['enHagiy BikTopoBu4

Bogk Jlapuca BikTopiBHa

Cuixasna JleorigiBHa HukoHUyK

Iytuax IleTpo IBaHOBUY

Bnacenko €Ba BomogumupiBHa

Komnicauk Iana OnekcaHOopiBHa

Irop Onexkcitiosuy Koctupsa

TOB "OBJIME["

Borpasn [TaBnosuu [IponeHKo

Binan fApocnasa BonoguMupiBHa

A6ymuk Cepriii BanepitioBuu

Iemis Mukona PomanoBuu

Kucnuun [Imutpo Iroposuu

ToBapucTBO 3 06MEKEHO0 BiIIOBiTAIBHICTIO

"enTp XepcoH"

Bitaniii [TeTpoBuy Brnaciok

Cepriit AHatomnmizioBuy [llakoTa

Paynpn 3

117 777.00 'PH

122 886.79 'PH

125 000.00 I'PH

125 303.40 I'PH

135 000.00 I'PH

155 555.00 'PH

131 790.00 'PH

132 300.00 I'PH

133 333.33 'PH

170 889.00 'PH

141 000.00 I'PH

141 777.00 'PH

165 000.00 I'PH

172 000.00 I'PH

170 000.00 I'PH

172 088.00 I'PH

08.04.2021
14:35:28

08.04.2021
14:38:28

08.04.2021
14:41:28

08.04.2021
14:44:28

08.04.2021
14:47:28

08.04.2021
14:50:28

08.04.2021
14:53:28

08.04.2021
14:56:28

08.04.2021
14:59:28

08.04.2021
15:02:28

08.04.2021
15:05:28

08.04.2021
15:08:28

08.04.2021
15:11:28

08.04.2021
15:14:28

08.04.2021
15:17:28

08.04.2021
15:20:28



Komrinko Egyapn MukonaiioBud

Yymak 'eHHagin BikTopoBuy

Bosk Jlapuca BiktopiBHa

CuixaHa Jleonigisaa Hukonuyk

IyTtuak [leTpo IBaHOBUY

Irop Onexkciiosuy Koctups

TOB "OBJIME["

Borpan [TaBnoBud I[IpoieHKO

Bnacenko €Ba BomogumupiBHa

A6ymuk Cepriii BanepiioBuu

Iemis Mukona PomaHoBu4

Konicuuk Inna Onekcanppisaa

Kucnunun [Imutpo Iroposuu

Bitaniit [TeTpoBuy Brnaciok

Binan Apocnasa BonogumupisHa

ToBapucTBO 3 00MEKEHOI0 BiTIOBiOATbHICTIO

"Llentp XepcoH"

Ceprint AHaTomiioBud lllakoTa

115 025.66 'PH

117 777.00 'PH

122 886.79 'PH

173 000.00 I'PH

125 303.40 I'PH

131 790.00 'PH

132 300.00 I'PH

133 333.33 'PH

142 000.00 I'PH

141 000.00 I'PH

141 777.00 'PH

172 999.00 I'PH

165 000.00 I'PH

170 000.00 I'PH

170 889.00 I'PH

179 000.00 I'PH

172 088.00 'PH

08.04.2021
15:26:28

08.04.2021
15:29:28

08.04.2021
15:32:28

08.04.2021
15:35:28

08.04.2021
15:38:28

08.04.2021
15:41:28

08.04.2021
15:44:28

08.04.2021
15:47:28

08.04.2021
15:50:28

08.04.2021
15:53:28

08.04.2021
15:56:28

08.04.2021
15:59:28

08.04.2021
16:02:28

08.04.2021
16:05:28

08.04.2021
16:08:28

08.04.2021
16:11:28

08.04.2021
16:14:28



IepeMoxenpb eTEKTPOHHOT0 ayKIioHy: ToBapucTBO 3 00MeKeHO BifmoBiganeHicTio "LlerTp Xepcor"

Y4YacHHK, CTOCOBHO SIKOT'0 IPUHHSITO PillleHHsI PO BiTMOBY y 3aTBepPAKEHHi MPOTOKOJIY PO
pe3y/IbTaTH €JIEKTPOHHOI'0 ayKIIioHYy a00 IMpo BiIMOBY Bif yKjIaJileHHsI OT0BOPY KymiBi-
npoJaxy, YM CKJIaJeHO0 aKT BignoBimHo 1o n. 67 IlopsiaKy NpoBedeHHS eJIEKTPOHHUX ayKIIiOHIB
IJIS MPOaxy 00’€KTiB Majiol mMpUBaTH3allil, 3aTBepIKeHoro nmoctanoBow Kabdinery MinicTpis
Ykpainu Big 10.05.2018 Ne 432

(HaliMeHyBaHHS y4acHUKa, Kop 3a €[IPTIOY nns ropunuusux ocid; 116 yyacHuKa, HoMep 00/1iKOBOI KAPTKHM IJIaTHUKA ITOAATKIB,
y pasi BiicyTHOCTI - cepis i HOMep macnopTa - gy GizudHUX 0Ci6*)

PekBi3uTH paxyHKy omepaTopa, 4Yepe3 eJIeKTPOHHHH MaWJaHYHK SIKOTr0 HaJaHO HaHBHIIY
IiHOBY NPOMO3HUILiI0 /IS CIUTaTH NePeMoXKIeM BHHArOpoau oneparopy (IiaTu 3a y4acTb B
€JIEKTPOHHOMY ayKIIioHi):

Bunaropoga oneparopa (miara 3a y9acTh B €JIEKTPOHHOMY
ayKIioHi): rpu. 3 II[IB

PexBi3uTH paxyHKy 1 /i1 mepepaxyBaHHsI OIlepPaTOPOM pPeecTpalliiHUX BHECKIB:

CyMa, 110 migjsirae nepepaxyBaHHIO ON€PaTOPOM Ha pPaxyHoOK 1: T'PH.

KOII.

PekBi3uTH paxyHKy 2 /Il IepepaxyBaHHs ONepaTOpPOM rapaHTiHHHX BHECKiB:

CyMa, 110 migjisirae nepepaxyBaHHIO ONEPaTOPOM Ha PaxyHOK 2: T'PH.

KOII.

PekBi3uTH paxyHKy 3 [JIsi HIPOBEIEeHHsI ePEeMOXKIIeM e/IeKTPOHHOI0 ayKI[iOHy PO3PaxyHKiB 3a
npuadaHuM 00’ EKT

HaiimenyBaHHs 6aHKY: [lepKaBHa Ka3HauelcbKa ciyxk0a Ykpainu, M. KuiB, peksizutu 6auky: EIPIIOY:
19030825, M®O: , Homep paxyHky: UA398201720355599003000014093

CyMma, mo migjisirae cijati nepeMoXineM eJIeKTPOHHOIO ayKIiOHy Ha paxyHOK 3, sika JOpPiBHIOE
niHi mpogaxy joTa 3 ypaxyBaHHsM I1]IB, 3a BHpaxyBaHHSIM rapaHTiHHOT O BHECKY:
IpH. Kom., B Tomy umciti IITIB ITPH. KOIL

IIpoTokosn nmpo pe3yabTaTH €JIeKTPOHHOI0 ayKmiony copmonano: 08.04.2021 16:14:29

IepeMmoxens Topris: ToBapucTBO 3 00MeXKeHOI0 BimmoBiganbHicTio "LlenTp Xepcon"



[TepeMoXKelb €JIEKTPOHHOTO ayKI[iOHy 3000B'SI3y€ThCS

- mipnucaty B (3) TPhOX OPUTiHANBHUX IPUMIpHUKAX IIPOTOKOJ NP0 Pe3yIbTaTé €JIEKTPOHHOI0 ayKIioHy IPOTAToM (3) TPhoX
pobouux [HIB 3 OHS, HACTYIHOIO 3a JHeM GOPMYBaHHS IIPOTOKOJTY €JIeKTPOHHOI0 TOPIOBOI0 CUCTEMOIO Ta B MeXKax IIbOr0 CTPOKY
HanpaBUTH HOr0 Ha MiAIHNCaHHS OIIepPaTOpy, Yepe3 KU TaKUM IIepeMOXKIIEM eJIeKTPOHHOT0 ayKIiOHY ITOlaHO HaWBUIlYy I[iHOBY
TIPOIO3HUIIiI0.

- YKJIaCTH OOTOBIp KymiBi-Ipofaxy 00'eKTa IpuBaTH3allii 3 opranoM npuBaTu3anii nporsarom 30 KajleHIapHUX OHIB 3 JHS,
HACTYIIHOI'O 3a fHeM $GopMyBaHHS IPOTOKOJY IIPO Pe3yNIbTaTH eIeKTPOHHOI0 ayKIioHY.

- IPOBECTH IIOBHUY PO3PaXyHOK (BHECTU Ha PaxyHOK OllepaTopa, Yepe3 SKUHM TaKUM [epeMOoXKIleM eJIeKTPOHHOT0 ayKIioHy
TIOfQHO HAUBUIIY I[iHOBY IIPOIO3UIIiI0, BUHATOPOLY OIepaTopy (IIaTy 3a y4acTh B €JIeKTPOHHOMY ayKIIiOHi) 10 MOMEHTY
YKJIa[laHHS HOTOBOPY KYMiBMi-Mpo#axy 06'€KTa IpUBATU3Allii; CIJIATUTYH HA PAaXyHOK OpPTaHa IIPUBATHU3ALI [[iHY TPOKaxKy
00’eKTa puBaTU3allil He Ii3Hime HiX mporsarom 30 gHIB 3 THS NifNUCAHHS JOTOBOPY KYIIiBIi-IPOLaXy).

IlepeMozkenb €IEKTPOHHOT O ayKI[iOHY:

(mocapa) (mipmmuc, M.II.) (T1.I.B.) (OaTa mipnucy)

Omneparop, yepe3 eIeKTPOHHHH MaHJaHYHK SIKOT0 HaJlaHO HAaHBHIIy I[iHOBY MPOMO3HIil0:

(mocapa) (mipgmuc, M.IIL.) (I1.I.B.) (OaTa mipmucy)

Opran npuBaru3anii: PETIOHAJIBHE BIIOIJIEHHA ®OHOY TEPKABHOT'O MAMHA YKPATHU 110
MICTY KHEBY

(mocama) (mipnuc, M.IL.) (I1.1.B.) ([Tata migmucy)

*3a3HavaloThCs TUTBKY IJIA 0Ci0, sKi uepe3 cBoi penirifini abo iHmi nepeKoHaHHS BiTMOBUINCS Bifl HIPUNHSATTS PEECTPALIHOTO
HOMepa 00JT1iKOBOi KapTKM MIaTHHUKA MOJATKIB Ta MAlOTh BiIMITKy B TACIOPTI.



